
DIRECTION GÉNÉRALE DES IMPÔTS
Département provincial des impôts de Khanh Hoa

N° 11283/TB-CTKHH

RÉPUBLIQUE SOCIALISTE DU VIETNAM
Indépendance - Liberté - Bonheur

Khanh Hoa, le 29 août 2023

AVIS DE CONFIRMATION
DU RESPECT DES OBLIGATIONS FISCALES

ENVERS LE BUDGET DE L'ÉTAT

Conformément aux dispositions de la loi sur l'administration fiscale et aux documents directeurs de la
loi sur l'administration fiscale ;

Conformément à la demande écrite de M./Mme Tham Thi Hong Hanh de certification du respect des
obligations fiscales envers le budget de l'État en date du 28 août 2023, code fiscal 4200860017 auprès
de l'administration fiscale le 28 août 2023 ;

Sur la base des informations demandées par le contribuable et des informations de gestion fiscale sur
le système de demande de l'administration fiscale de l'administration fiscale au 29 août 2023,
l'administration fiscale notifie ce qui suit :

1. Années au cours desquelles les obligations fiscales ont été payées : 2019, 2020, 2021, 2022.
2. Informations sur le respect des obligations fiscales :

Le Département des Impôts de la province de Khanh Hoa confirme le revenu imposable et le montant
de l'impôt payé pour les années 2019, 2020, 2021 et 2022 de M./Mme Tham Thi Hong Hanh au 29
août 2023 comme suit :

Code fiscal Nom du
contribua
ble

Cha
-pitr
e

Sous
-sect
ion

Devise Année Impôts sur le
revenu

Montant de
l'impôt à payer

Montant de
l'impôt payé

Agence de
recouvrement

Note

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2019 220 436 710 VND
(= 8 478,335 €)

3 146 811 VND
(= 121,031 €)

3 146 811 VND
(= 121,031 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa

jusqu’
au 29
août
2023

2 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2020 226 679 018 VND
(= 8 718,423 €)

1 648 157 VND
(= 63,390 €)

1 648 157 VND
(= 63,390 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa

3 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2021 168 267 583 VND
(= 6 471,830 €)

4 421 910 VND
(= 170,073 €)

4 421 910 VND
(= 170,073 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa



3. Informations sur les violations administratives fiscales du contribuable (le cas échéant) : non.

Si vous rencontrez des problèmes, veuillez contacter M./Mme THAM Thi Hong Hanh au
Département des impôts de la province de Khanh Hoa, Département de gestion des ménages
d'entreprises, des particuliers et autres revenus, adresse 17, rue 19/5, zone urbaine de Vinh Diem
Trung, Ville de Nha Trang, Province de Khanh Hoa.

Destinataires :
M./Mme THAM Thi Hong Hanh
Enregistré : VT, HKDCN (htdhuyen)

SIGNÉ AU NOM DU DIRECTEUR
DIRECTEUR ADJOINT

(signé)

NGUYEN VAN THANG

4 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2022 21 458 072 VND
(= 825,310 €)

1 997 403 VND
(= 76,823 €)

1 997 403 VND
(= 76,823 €)

Département
provincial des
impôts de
Khanh Hoa






